

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 202)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 19.12.2012
Saat : 13.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Misafirhanesi yapılıncaya kadar, Üniversitemize öğrenim görmek amacıyla yurt dışından gelen Kazak öğrencilerin Burdur Öğretmenevinde kaldıkları süre içerisindeki konaklama ücretlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Birimlerinde münhal bulunan ve 21.11.2012 tarihli Hürriyet Gazetesinde ilan edilen Profesör kadrosuna başvuran öğretim üyesinin, bilim alanı ile ilgili jüri üyelerinin oluşturulmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda bulunan öğretim elemanının görev süresinin bitiş tarihi itibarıyla yeniden atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Mehmet Akif Ersoy'un doğumunun 139., ölümünün 76. yılı nedeniyle Üniversitemiz Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Mehmet Akif Ersoy Haftası" etkinlikleri çerçevesinde, 26-27 Aralık 2012 tarihleri arasında İstanbul Edirnekapı Şehitliğinde yapılacak olan Kabir Ziyareti ve Anma Törenine katılmak amacıyla İstanbul'a gidecek olan, Senato Üyeleri, Rektörlüğe bağlı Bölüm Başkanları, Daire Başkanları, Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanı ve Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Muhammet DEMİR, Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Hasan KÜR ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Bilgisayar İşletmeni Yaşar ESİN'in giderlerinin (yevmiyeli ve konaklamalı olarak) Harcırah Kanunu gereğince kendi birimlerinden; Öğrenci Konseyi Başkanı, Başkan Yardımcısı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kültür Şubesi bünyesinde faaliyetlerini yürüten Edebiyat Topluluğu üyelerinden olan Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 3. Sınıf II. Öğretim öğrencisi Mehmet ARI ve Necati GÜL ile şoförlerin giderlerinin ise Harcırah Kanunu gereğince (yevmiyeli ve konaklamalı olarak) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmak üzere 26 Aralık 2012 tarihinden itibaren 3 (üç) gün süreyle İstanbul'da görevlendirilmeleri ve ayrıca 26 Aralık 2012 tarihinde Üniversitemize okul yaptırmak isteyen hayırsever vatandaşlarımızla birlikte yenilecek yemeğin giderlerinin de Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim GÖKCE'nin, 27 Aralık 2012 tarihinde Gazi Üniversitesinde yapılacak olan Üniversitelerarası Kurul'un 209. Toplantısına katılmak üzere, 27 Aralık 2012 tarihinde 1 (bir) gün süreyle yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.